[bookmark: _GoBack]　　様式第１号（第７条関係）
年　　　月　　　日

　おおい町長　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　      　 　㊞

おおい町女性の雇用環境整備事業補助金交付申請書

下記のとおり、おおい町女性の雇用環境整備事業補助金の交付を受けたいので、おおい町女性の雇用環境整備事業補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助事業に要する経費　：　　　　　　　　　　　円

　２　補助対象経費　：　　　　　　　　　　　円

　３　補助金交付申請額：　　　　　　　　　　　円

４　提出書類
（１）　おおい町女性の雇用環境整備事業補助金交付申請書（様式第１号）
（２）　おおい町女性の雇用環境整備事業実施計画書（様式第２号）
　（３）　おおい町女性の雇用環境整備事業収支予算書（様式第３号）
（４）　事業実施場所位置図
（５）　事業実施前の写真（改修等を行う場合）
（６）　事業に係る経費の見積書又はカタログ等の写し
（７）　「ふくい女性活躍推進企業」登録通知書の写し
　（８）　同意書（様式第４号）
（９）　宣誓書（様式第５号）
（１０）　納税証明書（指定申請書を提出する時点において町外に居住している方のみ。その市町村発行のもので発行日から３ヶ月以内のものに限る。）
（１１）おおい町商工会の会員であることを証するものの写し（経由）商工会確認

様式第２号（第７条関係）

おおい町女性の雇用環境整備事業実施計画書
１　申請者の概要
	名称

	本社所在地

	業種

	住所

	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ

	雇用する労働者の構成
	区　分
	男　性
	女　性
	合　計

	常時雇用する労働者数

	正社員

	非正社員

	管理職の数

	担当者職氏名
	担当部署　　　：
担当者職氏名　：
電話　　　　　：
E-mail　　　　：

２　申請事業の内容
	事業内容

	事業目的・理由

	見込まれる効果

	事業実施スケジュール

様式第３号（第７条関係）

おおい町女性の雇用環境整備事業収支予算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	金　　　額
	明　　　　細

	町補助金

	おおい町女性の雇用環境整備事業補助金

	自己資金

	借入金

	合計

２　支出の部
	費　　　目
	補助対象経費
	積算明細等

	（消費税込み）
	（消費税抜き）

	合　　　計

様式第４号（第７条関係）

同　意　書

　おおい町女性の雇用環境整備補助金交付要綱に定める交付対象者であることを確認するために、町税の滞納の有無について、おおい町長が調査することに同意します。

　おおい町長　様

　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第５号（第７条関係）

宣　誓　書

　おおい町長　様

女性活躍の推進について、下記のとおり取り組むことを宣誓します。

　　　年　　月　　日

· 商工会の主催するセミナーに参加します。
令和　　年までに　　回／年
· 従業員の育児休暇取得率の向上に努めます。
[bookmark: _Hlk195717511]令和　　年までに　　％（直近の実績：令和　年　　％）
· 従業員の有給休暇取得率の向上に努めます。
令和　　年までに　　％（直近の実績：令和　年　　％）
· 雇用する労働者のうち女性の割合の引き上げに努めます。
令和　　年までに　　％（直近の実績：令和　年　　％）
· 管理職について女性の登用を進めます。
令和　　年までに　　人（直近の実績：令和　年　　人）
　　　　　　　  ※目標設定の年は、原則５年後とする。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第６号（第１０条関係）

おおい町指令商第　　　　　号

住　　　所

氏　　　名

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあったおおい町女性の雇用環境整備事業補助金の交付については、次の条件を付して金　　　　　　円を交付することに決定したので、おおい町女性の雇用環境整備事業補助金交付要綱第１０条の規定により通知する。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　おおい町長　　　　　　　　　　㊞

　条　件

１　この補助金等の交付対象となる補助事業の内容は、　　年　　月　　日付け補助金交付申請書記載のとおりとする。

２　この補助金は、当該補助事業以外の目的に使用してはならない。

３　補助事業に係る収入及び支出を明らかにした帳簿を備え、当該収入及び支出についての証拠書類とともに５年間保存すること。

４　補助事業の内容に変更（軽微な変更を除く。）が生じた場合又は補助事業を中止（廃止）する場合は、補助事業変更等承認申請書を提出し、町長の承認を受けること。

５　補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業の遂行が困難となった場合は、延滞なく報告して指示を受けること。

６　交付した補助金については、その使途及び経理状況について町の監査を受けることがある。

様式第７号（第１３条関係）
年　　　月　　　日

　おおい町長　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　      　 　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

おおい町女性の雇用環境整備事業補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付けおおい町指令商第　　　　　号で補助金の交付決定を受けたおおい町女性の雇用環境整備事業を実施したので、おおい町女性の雇用環境整備事業補助金交付要綱第１３条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の名称　おおい町女性の雇用環境整備事業

２　補助金の交付決定額及びその精算額
　（１）交付決定額：　　　　　　　　　円
　（２）精　算　額：　　　　　　　　　円

３　補助事業の実施期間　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

４　添付書類
　（１）　おおい町女性の雇用環境整備事業補助金実績書（様式第８号）
　（２）　おおい町女性の雇用環境整備事業収支決算書（様式第９号）
　（３）　事業に係る経費の契約書、請求書及び領収書等の写し
　（４）　事業実施後の写真

様式第８号（第１３条関係）

おおい町女性の雇用環境整備事業実績書

	事業の実施内容

	事業の経過

	事業の実績

	事業実施によって
取得した財産

	宣誓内容に　　　係る取組

様式第９号（第１３条関係）

おおい町女性の雇用環境整備事業収支決算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	金　　　額
	明　　　　細

	町補助金

	おおい町女性の雇用環境整備事業補助金

	自己資金

	借入金

	合計

２　支出の部
	経費区分
	費　　　目
	補助対象経費
	積算明細等

	（消費税込み）
	（消費税抜き）

	建物等取得費

	修繕費

	備品購入費

	委託費

	その他の経費

	合　　　　　計

※補助対象経費となるものを記載してください。
※適宜、行を追加してください。
様式第１０号（第１４条関係）

　おおい町指令商第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付けおおい町指令商第　　　号で交付決定をした（　　　　年　　月　　日付けおおい町指令商第　　　号で変更交付決定をした）補助金について次のとおり額を確定したので、おおい町女性の雇用環境整備事業補助金交付要綱第１４条の規
定により通知する。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　おおい町長　　　　　　㊞

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　円

２　確　定　額　　　　　　　　　　円

様式第１１号（第１５条関係）

令和　　年　　月　　日

　おおい町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

おおい町女性の雇用環境整備事業補助金請求書

　　令和　　年　　月　　日付け、おおい町指令商第　　　号で額の確定通知を受けたお
おい町女性の雇用環境整備事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

	金融機関名

	支店名

	口座種別・番号
	普通・当座

	口座名義
	フリガナ

請求金額　　金　　　　　　　　　　　　　円

　　〔振込先〕

　※添付書類　　振込先口座の通帳の写し

様式第１２号（第１６条関係）

財　産　管　理　台　帳
	財産名
	規格
	数量
	単位
	単価(円)
	金額(円)
	取得年月日
	保管場所
	備考

１　おおい町女性の雇用環境整備事業により取得し、又は効用の増した財産について記載すること。
２　同一規格で同一単価であるものは一括して記載してよい。
３　取得年月日は、工事が完了した年月日とすること。

様式第１３号（第１６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　おおい町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

おおい町女性の雇用環境整備事業財産処分承認申請書

　　　　　年　　月　　日付けおおい商指令第　　　号で補助金交付額の確定通知を受けた標記の補助事業により取得した財産を処分したいので、おおい町女性の雇用環境整備事業補助金交付要綱第１６条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

　１　対象財産の品目及び取得年月日
　　（１）品　　　目
　　（２）取得年月日
　　（３）取得価格
　　（４）残存簿価

　２　処分しなければならない理由（具体的かつ詳細に記載すること）

　３　処分の時期　　　　　年　　　月　　　日

　４　処分の方法

　５　処分により得られる収益（見込み）

　６　その他